PRODUKTTYPOVÝ LIST
MF-BV75-125-6
Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0018.0527
 Krátká informace
Rozváděč vzduchu z plechu, 1-řadový, pro 6 x trubku MF-
F75, přívod DN 125, šířka x výška x hloubka: 650 x 150 x
450 mm.
 Příklady použití
Rodinný dům, Obytný dům, Průmyslové budovy, Kancelář-
ské budovy, Modernizace
 Technické údaje
Směr proudění vzduchu Přívod nebo odvod vzduchu
Průtok 180 m³/h (doporučeno)
Materiál Ocelový plech, pozinkovaný
Hmotnost 9,25 kg
Hmotnost s obalem 10,51 kg
Připojovací průměr 125 mm
Připojovací průměr hadice 75 mm
Počet připojovacích hrdel 6
Šířka 650 mm
Výška 150 mm
Hloubka 450 mm
Šířka s obalem 660 mm
Výška s obalem 175 mm
Hloubka s obalem 480 mm
Balení 1 kus
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799185277
PRODUKTTYPOVÝ LIST
MF-BV75-125-6
Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2
 Charakteristika
1 Rozváděč 50 % otevřeno
2 Rozváděč 100 % otevřeno
 Výkres [mm]
1 Připojovací hrdlo pro ventilační přístroj
2 Revizní otvor, zaměnitelný za připojovací hrdlo 1
3 Připojení trubek MF-F
4 Upevňovací otvory pro závitové tyče